dictionibus, juribus et pertinentiis suis ad nos 
uostrosque in regno Sicilie heredes plenarie 
devolvatur, et in ilium casum imperium ipsum 
ex nunc nobis eisdemque nostris heredibus oh 
predictas causas ceditis, datis, conceditis el dona-
tis, nobis eisdemque nostris heredibus intrandi, 
acquirendi, habendi et retinendi possessionem 
ipsius imperii ac omnium pertinentiarum ipsius 
licentiam et facultatem similem concedentes. Ut 
autem ad ipsius recuperationem et acquisitionem 
imperii affectus nos effectior inducat et urgeat, 
dispensatione a Sede Apostolica super hoc prius 
obtenta, actum est inter nos et expresse conven-
tuni quod Philippus, filius vester prediclus, ducet 
in uxorem Beatricem filiam nostram, cum nubilis 
erit etatis, ail quod et etiam ad contrahenda cum 
ipsa sponsalia, cum id etas patietur ipsius, idem 
Philippus se astrinxit, corporali super hoc pres
tito juramento ; nos etiam vobis legitime stipu-
lantibus promittiinus nos curaturos et facturos 
bona fide pro posse nostro quod prefata Hlia 
nostra eundem Pbilippum filium vestrum in legi-
timum recipiet habebitque maritimi, quodque, 
cum ad id apta fuerit, contrahet sponsalia cum 
eodem, et quod serenissima domina li. regina 
Sicilie, consors nostra, in hoc consentiet et se 
curaturam et facturam quod hujusmodi sponsalia 
et matrimonium sorcientur effectuin solenniter 
repioinittet, et etiam super hoc prestabit corpo-
raliter juramentum. Premissa vero omnia et sin
gula, prout sunt narrata, et ob causas superius 
meinoratas, vos nec dolo nec fraude inducti, 
neque vi metuve coacti, sed vestra libera et spon
tanea voluntate, nomine vestro et heredum ac 
successorum vestrorum, nobis nomine nostro et 
nostrorum in regno Sicilie heredum legitime sti-
pulantibus promittitis adimplere plenarie et invio-
labiliter observare, ac bona fide curare et facere 
ab aliis observari, et contra ea vel eorum aliquod 
in totum vel in partem per vos vel per alium 
nullo unquam tempore dolo, fraude, ingenio, 
arte vel machinatione venire; speciabter autem 
promittitis vos curaturos et facturos bona fide 
quod serenissima domina imperatrix Gonstanti-
nopolitana consors vestra Ibis omnibus expresse 
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Lilterœ capitali Matisconensis ad Ludovicum IX 
regem de pot eslate ab ipsis episcopo Matisconensi, 
ad regem eunti, data. 

( J . 2 5 9 . — Macon, n° 7 bis. — Original scellé.) 

I l l u s t r i s s i m o d o m i n o s u o e t p r e c u n c t i s m o r t a -

l ibus s e r e n i s s i m o L f u d o v i c o ] , D e i g r a t i a regi Frait-